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Allt fler unga får hjälp via Internet 

 
 

Alkoholhjälpen.se och Alkoholprofilen.se är två webbsidor som vänder sig till vuxna och 
unga vuxna som dricker för mycket. UMO.se är den nya ungdomsmottagningen på nätet 
och nu kommer Drugsmart.com med information och stöd till unga som har föräldrar som 
dricker för mycket eller missbrukar läkemedel eller narkotika. 

 
– Alkoholprofilen.se startade 2003 och hade 2 miljoner besökare på ett och ett halvt år, vilket visar 
på att det fanns ett stort behov av den här typen av sidor, säger Magnus Johansson från Statens 
folkhälsoinstitut som varit med och utvecklat både Alkoholprofilen och Alkoholhjälpen. 
 
UMO.se, ungdomsmottagningen på nätet, har sedan lanseringen i november förra året haft över 
800 000 besökare. Deras frågetjänst har hittills besvarat närmare 6 000 frågor. Ungefär 30 procent 
av frågeställarna är killar. De allra flesta frågar om sex, killars underliv, skydd mot graviditet och tje-
jers underliv. 
– Vi är väldigt stolta över att så många killar kontaktar Fråga UMO. Det är en betydligt större andel 
än vad många av de fysiska mottagningarna har, säger Maria Bång, redaktör för UMO.se. 
 
Till dessa stödsidor sällar sig nu också Drugsmart.com som smyglanserar nya delar på fredag i Alme-
dalen. I tio års tid har Drugsmart informerat unga och svarat på deras frågor om alkohol och andra 
droger, men nu kommer även en avdelning för dem som har föräldrar som dricker för mycket eller 
missbrukar läkemedel eller narkotika. Lagom till skolstarten utlovas nya sidor och nya funktioner, 
bland annat en live-chat med experter, ett forum där man kan dela med sig av sina erfarenheter och 
möjlighet att göra en egen film för att illustrera upplevelser och känslor. 
 
– Internet är inte bara hemskheter och elände, det finns idag stor erfarenhet och kunskap kring 
webbaserat stöd inom en rad olika områden, säger Nicklas Kartengren, projektsamordnare på Cen-
tralförbundet för alkohol- och narkotikaupplysning, CAN. Framförallt är det tillgängligheten och möj-
ligheten att kunna vara anonym som är de stora fördelarna, anser han. 
 
Alla webbplatserna kommer att presenteras närmare under seminariet ”Alkohol, ungdomar 
och hjälp via Internet” som hålls fredagen den 3 juli kl 10.00–12.00 på tältscenen, längst 
ut på Holmen i Visby hamn. 
 
 
 
Upplysningar: Nicklas Kartengren, CAN, 08-412 46 17 

 Maria Bång, UMO, 08-452 72 02 

 Magnus Johanssson, FHI, 070-639 97 92 
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